



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015

№ 5

О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 30.07.2013 № 803 «Об утверждении состава участников комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону в новой редакции» (ред. от 07.08.2014)

В соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 22.02.2012 № 105 «О комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону», в связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 30.07.2013 № 803 «Об утверждении состава участников комиссии по защите прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону в новой редакции» (ред. от 07.08.2014) следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. После слов «Председатель комиссии» слова «Золотухин Виталий Викторович» заменить словами «Раздорский Сергей Анатольевич».

1.1.2. После слов «Заместитель председателя комиссии» слова «Новицкий Александр Георгиевич - директор Департамента экономики города Ростова-на-Дону» заменить словами «Гернес Алексей Владимирович - заместитель директора Департамента экономики города Ростова-на-Дону».

1.1.3. После слов «начальник отдела туризма и защиты прав потребителей Департамента экономики города Ростова-на-Дону» слова «Чернодоля Людмила Алексеевна» заменить словами «Головко Александр Иванович».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону (по вопросам экономики) С.А. Раздорского.

Глава Администрации
города Ростова-на-Дону

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script that is difficult to decipher but appears to be the name of the official.

С.И. Горбань

Постановление вносит
Департамент экономики
города Ростова-на-Дону